
Bestyrelsesmøde Hvidovre Kajakklub 6. april 2006

Til stede: Helle Stuart, Inge Ribers, Søren Sibbersen, Peter Schrøder, Mark Rasmussen, Nina Nielsen (ref.)
Afbud: MayBrit Dollmeyer

1. Lokaler, bådhal og bådpladser
Arbejdet med at færdiggøre lokalerne skrider fremad. I forbindelse med forårsrengøringen bliver der også taget en tørn. Leon 
Steensen monterer den nye gennemstrømningsvandvarmer i køkkenet. Den nye gulvbelægning i vægttræningslokalet 
afventer prøver på forskellige mulige belægninger.

De nye bådhaller var klar til ibrugtagning, og fordeling/omrokering af bådpladserne var påbegyndt, men det har vist sig, at 
flisebelægningen i den ene af de nye bådhaller har sat sig så meget, at bådstativet hælder, så bådene ikke kan blive liggende 
i stativet. Der arbejdes på at få problemet løst hurtigst muligt. Lad derfor bådene ligge på de pladser, hvor de ligger nu. Så 
snart stativet står, som det skal, bliver fordelingen færdiggjort, og alle pladserne bliver forsynet med navn. Der må kun byttes 
rundt på navnene, hvis det sker efter aftale med Mark og Søren, der står for fordelingen og ventelisten til private bådpladser. 
Arbejdet vil være færdigt senest 1. maj.

Fordelingen af bådpladser er ikke på plads endnu, da der er forskellige bredder i stativerne, så alle både kan ikke ligge på alle 
pladser. Så snart puslespillet er gået op, bliver der hængt en oversigt op i klubben. Der sendes besked ud via groupcare med 
oversigt over, hvem fra ventelisten til private bådpladser, der kan forvente at få en plads fra 1. maj. 

Reglerne for at få en privat bådplads blev gennemgået og den opdaterede version lægges på groupcare (Nina).

Ansøgningerne til K2pladser blev gennemgået, og Chris/Hedi, Birgitte H. Schmidt og Klaus Rørhauge får en K2plads i 2006 
(fra 1. maj).

Inge er gået i gang med at undersøge, hvilke spinningcykler vi skal have. Vi har fået tilskud fra engangspuljen til indkøbet.

Inge udarbejder udkast til ansøgning/kontrakt til brug ifm. udlejning af lokalerne. Det er kun den gamle klubstue, der lejes ud. 
Prisen er 750,.

2. Repræsentative opgaver: KCK, DKF, Københavns Kajakkreds og Hvidovre Havn
Søren gav referat fra mødet den 16. marts i Kraftcenter København (KCK), hvor KCKs regnskab og planer for sæsonen blev 
gennemgået.

På den ekstraordinære generalforsamling i Københavns Kajakkreds blev vedtægtsændringerne, som blev foreslået på den 
ordinære generalforsamling, endeligt vedtaget.  Samtidig efterlyste Kredsen personer, der kan hjælpe ifm. ungdoms
træningssamlinger og byggeprojekt på TræningsCenter Bagsværd (søge byggetilladelser, fonde m.v.). Der er flere 
informationer på Københavns Kajakkreds' hjemmeside.

Helle og Nina gav en orientering om årsmødet i Dansk Kano & Kajak Forbund. Et af temaerne på årsmødet var, at DKF har 
haft et underskud i 2005, der desværre kommer til at påvirke budgettet for 2006. Derudover blev der fremlagt en visionsplan 
for DKF med fokus på at skabe flere aktiviteter inden for kano og kajak. For at finansiere dette blev der vedtaget, at 
kontingentet for 2007 forhøjes med 20 kr. pr. medlem. Der er flere informationer på DKFs hjemmeside www.kanokajak.dk.

Bestyrelsesmøde HvK 6. april 2006 side 1

http://www.kano-kajak.dk/


DKFs nye bog ”Igang med kaproning for voksne”, der er skrevet af Helle Stuart og Susanne Findsen, blev præsenteret på en 
workshop i forbindelse med årsmødet. Der ligger et eksemplar af bogen i klubben. Hvis du gerne vil have dit eget eksemplar, 
kan bogen købes igennem DKF.

Den 6. april deltog Inge og Peter i et interview om Hvidovre Havns fremtid. Alle havnens klubber, politikere m.fl. bliver 
interviewet af et uafhængigt firma om deres ønsker til havnens fremtid, hvorefter der bliver udarbejdet en rapport om emnet. 
Der vil på et senere tidspunkt bliver afholdt et borgermøde. Peter har i denne forbindelse gjort et stort arbejde for at sikre, at 
havnens klubber bliver hørt i denne proces, hvilket vi er glade for. 

3. Diverse
Så har vi endelig fået prøver på den let ændrede NewLinelinie til vores klubtøj. Klubjakken vil fremover være i mærket Craft, 
men tshirts, singletter og bukser vil være i NewLine.

Instruktørmødet den 22. marts blev afholdt med de 6 instruktører, der tager sig af årets instruktion. Det arrangeres et 
førstehjælpskursus for instruktørerne. Der kan være op til 20 personer på kurset, så der vil også være andre, der får mulighed 
for at deltage (Peter).

Jens Jørgen Mortensen, Marie Rasmussen og Katrine Hebo Schmidt har fået bådpladser på TCB i 2006. Inge udsender 
opkrævninger til de tre.

Helle er backupperson på hjemmesiden.

Peter følger op overfor kommunen, da hækken ved pontonnedgang ikke er blevet flyttet endnu.

VKKC har spurgt, om de må låne vores megafon til et stævne. Helle kontakter dem og bekræfter, at det må de godt.

Trygfonden søges om redningsveste til klubben.

Kajakklubben Krogen besøger os den 11. juni for at prøve vores rofarvand.

Vi søger om at holde Aktiv Sommer i uge 26. Inge sørger for ansøgningen, og Peter står for arrangementet.

Klubben har nu mulighed for at indkøbe kontorartikler, rengøringsartikler m.v. hos Lyreco. Nina har oplysninger, der skal 
bruges ved bestilling.

Klubben bliver lånt ud til private arrangementer til Erik Olsen den 28. oktober 06, til Hanne Mathiesen den 30. september 06 
og til Lisa Stuart Rørhauge den 14. april 07.

18. Fremtidige bestyrelsesmøder
Bestyrelsesmøder afholdes den første torsdag i måneden kl. 19. Næste møde holdes hos Søren torsdag den 4. maj 2006.
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